[image: image1.png]

  РЕСПУБЛІКА КРИМ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ
РЕШЕНИЕ
48-я сессия 1-го созыва

«27» июля 2017г.

№ 441
О даче согласия на принятие в муниципальную собственность Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым
Руководствуясь ст. 41 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республики Крым», Уставом муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, решением 11-й сессии Угловского сельского совета 1 созыва от 10 февраля 2015 года № 85 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым», на основании решения 57-й сессии Бахчисарайского районного совета 1 созыва от 17 июля 2017 года № 522 «О передаче недвижимого имущества из муниципальной собственности муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым в муниципальную собственность сельских поселений Бахчисарайского района Республики Крым»
УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Дать согласие на принятие из муниципальной собственности муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым недвижимого имущества согласно приложению.
2. Администрации Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым осуществить мероприятия по принятию имущества, указанного в п. 1 настоящего решения.
3.  Настоящее Решение подлежит опубликованию на официальном портале Правительства Республики Крым на странице Бахчисарайский муниципальный район в разделе «Органы местного самоуправления» «Муниципальные образования Бахчисарайского района» подраздел «Угловское сельское поселение» http://bahch.rk.gov.ru/ и на официальном сайте Угловского сельского совета www.угловскийсовет.рф или на информационном стенде администрации Угловского сельского поселения и вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Угловского сельского совета 1-го созыва по вопросам землепользования, коммунального хозяйства, экологии и строительства.
Председатель Угловского сельского совета –
глава администрации

Угловского сельского поселения

Н.Н. Сосницкая
Приложение
к решению 48-й сессии
Угловского сельского совета 1-го созыва
№ 441 от 27.07.2017г.
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местонахождение имущества)
	Общая площадь

(кв. м.)

	1
	Здание - магазин
	Россия, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. С. Лазо, д.1-а
	146,60

	2
	Здание - магазин
	Россия, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. Приморская, д. 24-а
	156,10

	3
	Магазин
	Россия, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. Гагарина, д. 21-А
	499,60

	4
	Здание-общежитие
	Россия, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. Набережная, д. 19
	88,40

	5
	Здание-общежитие
	Россия, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. Набережная, д. 19
	175,30

	6
	Навес
	Россия, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. Набережная, д. 19
	44,6

	7
	Навес
	Россия, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. Набережная, д. 19
	43,1

	8
	Помещение
	Россия, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. Набережная, д. 19
	215,2

	9
	Помещение
	Россия, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. Набережная, д. 19
	6,5

	10
	Помещение
	Россия, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. Набережная, д. 19
	8,6

	11
	Помещение
	Россия, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. Набережная, д. 19
	35,1

	12
	Помещение
	Россия, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. Набережная, д. 19
	172,4

	13
	Помещение
	Россия, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. Набережная, д. 19
	5,6

	14
	Помещение
	Россия, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. Набережная, д. 19
	284,1

	15
	Помещение
	Россия, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. Набережная, д. 19
	20,8

	16
	Помещение
	Россия, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. Набережная, д. 19
	18,7

	17
	Помещение
	Россия, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. Набережная, д. 19
	20,8

	18
	Помещение
	Россия, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. Набережная, д. 19
	18,8

	19
	Помещение
	Россия, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. Набережная, д. 19
	20,8

	20
	Помещение
	Россия, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. Набережная, д. 19
	18,8

	21
	Помещение
	Россия, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. Набережная, д. 19
	20,2

	22
	Помещение
	Россия, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. Набережная, д. 19
	16,3

	23
	Помещение
	Россия, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. Набережная, д. 19
	3,9

	24
	Помещение
	Россия, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. Набережная, д. 19
	18,8

	25
	Помещение
	Россия, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. Набережная, д. 19
	18,9

	26
	Помещение
	Россия, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. Набережная, д. 19
	21

	27
	Помещение
	Россия, Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. Набережная, д. 19
	483,6